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Kristian Bauge, SVV

Helge Sandvik, SVV
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Møteleiar: Tom-Christer Nilsen

Referent:  Matti Torgersen

Sask1 Bompengepotensialet 

Statens Vegvesen ved Kristian Bauge orienterte om arbeidet med bompengepotensialet for E39 Hordfast. 

Denne følgjer vedlagt. 

Det er eit ønskje om å gå vidare med ei finansiering basert på takst pr km.

Det samla trykket for bilistane kan bli stort, dette er noko som skal vurderast vidare. 

Ein bompengereform med ein heilskapleg gjennomgang av takstsystem og rabattar er under planlegging. 

Opplegget for Hordfast må vere i samsvar med det som blir arbeidd med sentralt. 



Spørsmål om ferjeavløysing vart drøfta, m.a. om fylkesvegferjer skal kunne inngå i finansiering av E39. Det 

er ikkje ein ferjeavløysingsordning for fylkesvegferjer i dag, men dette er under vurdering. Spørsmålet skal 

bli teke opp med samferdselsdepartementet. 

Leiar i kontaktutvalet varsla om at kommunane bør handsame ei sak om tidleg avklaring av bompenger i 

løpet av hausten 2015. 

Mulighetsstudie for fylkesvegar knytt til E39 Bergen- Rogaland

Mulegheitsstudie for fylkesvegar knytt til E39 Bergen- Rogaland vart presentert av Sweco og Oslo 

Economics. Studien skal vere ferdig til 4. mai. Det vart beden om at mulegheitsstudiet kjem på høyring, 

noko leiar av kontaktutvalet stadfesta. 

Presentasjonen følgjer vedlagt. 

Eventuelt

Det vert Hordfastkonferanse 4. juni på hotell Terminus i Bergen. Det vart oppfordra til å melde seg på. 

Tilhøvet til Sunnhordlandssambandet AS vart drøfta. 

Fylkesordførar har sendt inn lesarinnlegg som svar på lesarinnlegg frå De Grønne, men det er ikkje teke inn 

i BT. Det skal utarbeidast ein kronikk med tema om E39.

Nettside for Hordfast er lansert på www.hordland.no/hordfast. Det blir arbeidd med å knyte denne til 

domenet www.hordfast.no, som er eigd av NHO.

Det blir møte med politisk leiing på statssekretærnivå i Kommunal- og moderniseringsdepartementet og 

Samferdselsdepartementet 8. mai. Tom-Christer Nilsen, Terje Søviknes, Liv Kari Eskeland og Kjetil Hestad 

møter frå kontaktutvalet. 
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